
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Диксонская средняя школю> 

Об.04.2020г 

«Об организации работы 

ТМК ОУ «диксонская средняя школю> 
с 6 апреля по 30 апреля 2020» 

№ 01143 

ПРИКАЗ 

На основании Указа Губернатора Красноярского края «0 внесении изменений в указ 
Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «0 дополнительных мерах, 
направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, 

вызванной 2019- nCoV, на территории Красноярского края, на основании приказов 

Управления образования № 308, № 309 от Об.04.2020г, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить с 6 по 30 апреля посещение учащимися занятий по 

общеобразовательным программам и программам дополнительного образования. 

Применять при организации учебного процесса удаленное обучение согласно 

Положению. 

2. Приостановить деятельность дошкольной группы с 6 апреля по 30 апреля до 

момента предоставления в ТМК ОУ «Диксонская средняя школю> справки с места 

работы родителей (законных представителей) воспитанников о непрерывной 

трудовой деятельности в данный период. При наличии данных справок будет 

организована дежурная дошкольная группа. 

3. Разрешить работникам школы осуществлять деятельность в период с 6 по 30 

апреля согласно выданной справке - пропуску. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой . 

Директор ТМК ОУ «Диксонская 

средняя школа Д.А. Низовцева 


